[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00572/2008
Solicita a construção de um bolsão com abrigo para ponto de taxi na Rua Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um bolsão com abrigo para ponto de taxi na Rua Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o referido benefício irá proporcionar maior segurança e comodidade às pessoas daquela Comunidade, cabendo salienta que existe espaço suficiente no local para a implantação do bolsão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00931/2008